
ZARZĄDZENIE Nr 25/2018  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 29 czerwca 2018 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz § 13 uchwały                                         
Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2018 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 
 
§  1. 1. W uchwale Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r. 
zmienionej: 
– uchwałą Nr XXXIV/197/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 23 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 11/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2018r., 
– zarządzeniem Nr 13/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 18 kwietnia 2018r., 
– uchwałą Nr XXXV/208/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 19/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2018r., 
– zarządzeniem Nr 21/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 maja 2018r., 
– uchwałą Nr XXXVI/211/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 czerwca 2018r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 63.716 zł: 
a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18.000 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 12.177.044,56 zł, 
b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 45.716 zł; planowane dochody majątkowe po 

zmianach wynoszą 5.064.628 zł, 
c) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 2.000 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

e) planowane dochody po zmianach wynoszą 17.241.672,56 zł.  

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 63.716 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 18.000 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 12.102.499,56 zł, 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 45.716 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 6.260.250 zł, 
c) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 2.000 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r., 

d) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 
2018  r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia  

e) planowane wydatki po zmianach wynoszą 18.362.749,56 zł. 
 
§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 27.470 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 30.183 zł. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

 
Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.207.2018.8 z dnia 20.06.2018r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 14.000 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz 
kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 
2017-2019 (rozdział 80101). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.197.2018.2 z dnia 21.06.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 2.000 zł na dofinansowanie 
realizacji programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 
(rozdział 85230).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.213.2018.4 z dnia 22.06.2018r. od Wojewody 
Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 2.000 zł z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów realizacji programu „Dobry start” (rozdział 85504).  

Na podstawie umowy Nr DR 39/2018 z dnia 25.06.2017r z Urzędem Marszałkowskim w 
Poznaniu o trzymano dotacje w kwocie 21.737 zł (rozdział 01095 § 6300) na dofinansowanie do 
urządzenia placu zabaw w Węgiercach („Folwark na rozdrożu”). Po stronie wydatkowej środki 
zaplanowano w rozdziale 70005 § 6060. 

Na podstawie umowy Nr DR 44/2018 z dnia 25.06.2017r z Urzędem Marszałkowskim w 
Poznaniu o trzymano dotacje w kwocie 23.979 zł (rozdział 01095 § 6300) na dofinansowanie do 
urządzenia placu zabaw w Płytnicy („Ostoja na rzeką Płytnica”). Po stronie wydatkowej środki 
zaplanowano w rozdziale 70005 § 6060. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.5.2018 Kierownika GOPS w Tarnówce dokonano 
zmiana w planie wydatków jednostki na kwotę 2.972 zł celem dostosowania wydatków do 
potrzeb. W ramach zadań zleconych dokonano zmian w rozdziale 85501 na kwotę 1.186 zł. W 
ramach zadań własnych zmian dokonano w rozdziale 85504 na kwotę 600 zł oraz w rozdziale 
85219 na kwotę 1.186 zł. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 
do potrzeb:  
– w rozdziale 01010 § 4530 zabezpiecza się kwotę 3.500 zł na rozliczenia podatku VAT, 
– w rozdziale 60016 § 4270 zabezpiecza się kwotę 10.727 zł na remonty dróg gminnych, 
– w rozdziale 70005 § 4210 zabezpiecza się kwotę 10.000 zł na zakup materiałów do remontów,  
– w rozdziale 75023 przenosi się środki w wysokości 6.000 zł z § 4300 do § 3020 w kwocie 

1.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę ekwiwalentu oraz do § 4700 w kwocie 5.000 zł na 
szkolenia pracowników, 

– w rozdziale 75075 przenosi się środki pomiędzy paragrafami w kwocie 7.500 zł celem 
dostosowania wydatków do potrzeb, 

– w rozdziale 75412 zwiększa się wydatki w § 4210  o kwotę 3.000 zł na zakup paliwa oraz w   
§ 4260 o kwotę 3.000 zł na zakup energii; środki przenosi się z § 4300,   

– w rozdziale 85154 zabezpiecza się kwotę 2.370 zł na wydatki związane z pracami komisji ds. 
przeciwdziałania alkoholizmowi, 

– w rozdziale 90015 zabezpiecza się kwotę 2.000 zł na konserwację oświetlenia, 
– w rozdziale 92695 zabezpiecza się kwotę 3.000 zł na usługi związane z utrzymaniem terenów 

sportowych. 
Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 27.470 zł i przenosi się do: 

– rozdziału 80195 na nagrody konkursowe – kwota 9.470 zł, 
– rozdziału 90015 na konserwację oświetlenia – kwota 10.000 zł, 
– rozdziału oczyszczanie gminy – kwota 8.000 zł. 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 45 716,001 807 263,56 1 852 979,56

01095 Pozostała działalność 45 716,00 311 630,56265 914,56

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 45 716,00 45 716,00

801 Oświata i wychowanie 14 000,00140 208,00 154 208,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 15 700,001 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 000,00 14 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00149 240,00 151 240,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 9 267,007 267,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 267,00 2 000,00 9 267,00

855 Rodzina 2 000,003 590 294,00 3 592 294,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 2 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 000,00 2 000,00

17 177 956,56 17 241 672,5663 716,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2018   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.06.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy
/-/ Jacek Mościcki



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 942 168,56 2 942 168,56

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 660 004,002 660 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - 3 500,00 156 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 3 500,00 4 500,00

600 Transport i łączność 0,003 045 479,24 3 045 479,24

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 045 479,243 045 479,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 979,24 - 10 727,00 126 252,24

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 10 727,00 40 727,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 716,001 200 904,10 1 246 620,10

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 716,00 1 246 620,101 200 904,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 008,10 10 000,00 82 008,10

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 124 666,00 45 716,00 170 382,00

750 Administracja publiczna 0,001 916 582,00 1 916 582,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 664 568,001 664 568,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 246,00 1 000,00 2 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 6 000,00 89 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

13 000,00 5 000,00 18 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20 000,0020 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 7 500,00 2 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00124 852,00 124 852,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 86 852,0086 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 3 000,00 20 000,00

4260 Zakup energii 7 500,00 3 000,00 10 500,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2018   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.06.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 6 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia - 27 470,0093 141,00 65 671,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 27 470,00 65 671,0093 141,00

4810 Rezerwy 93 141,00 - 27 470,00 65 671,00

801 Oświata i wychowanie 23 470,003 417 743,00 3 441 213,00

80101 Szkoły podstawowe 14 000,00 2 005 262,001 991 262,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 086,00 14 000,00 19 086,00

80195 Pozostała działalność 9 470,00 41 143,0031 673,00

4190 Nagrody konkursowe 8 530,00 9 470,00 18 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0066 784,00 66 784,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 38 684,0038 684,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

4 000,00 2 370,00 6 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 2 370,00 11 630,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00743 245,00 745 245,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 257 973,00257 973,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 772,00 - 1 186,00 8 586,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 251,00 1 186,00 5 437,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 28 267,0026 267,00

3110 Świadczenia społeczne 26 267,00 2 000,00 28 267,00

855 Rodzina 2 000,003 642 617,00 3 644 617,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 101 424,002 101 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 440,00 1 186,00 3 626,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 - 1 186,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 24 823,0022 823,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 - 600,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 800,00 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00287 503,00 305 503,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 30 820,0022 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00



BeSTia
Strona 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 161 334,00151 334,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 12 000,00 57 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00142 654,00 142 654,00

92695 Pozostała działalność 0,00 26 204,0026 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 204,00 - 3 000,00 11 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

18 299 033,56 18 362 749,5663 716,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Wójt Gminy
/-/ Jacek Mościcki



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniej szenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji 
rządowej  oraz inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom 
gmin) ustawami

246 914,56 246 914,56

010 01095 4010 Wy nagrodzenia osobowe pracowników 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80 307,80
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10 44,10
4210 Zakup materiałów i wy posażenia 1 901,76 1 901,76
4300 Zakup usług pozostały ch 787,80 787,80
4430 Różne opłaty i składki 242 073,10 242 073,10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji 
rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

41 414,00 41 414,00

750 75011 4010 Wy nagrodzenia osobowe pracowników 0,00 41 414,00 41 414,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji 
rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

621,00 621,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wy nagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wy posażenia 86,00 86,00
4360 Opłaty z ty tułu zakupu usług telekomunikacy jny ch 

świadczony ch w ruchomej publicznej sieci telef onicznej
124,00 124,00

852 85213 2010 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji 
rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

11 552,00 11 552,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 552,00 11 552,00
852 85215 2010 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji 
rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

600,00 600,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 588,00 588,00
4210 Zakup materiałów i wy posażenia 12,00 12,00

852 85228 2010 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji 
rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

0,00 0,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostały ch 0,00 0,00
855 85501 2060 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminny m), związane 
z realizacją świadczenia wy chowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wy chowy waniu dzieci

2 101 424,00 2 101 424,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracj i rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2018r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia  Nr 25/2018
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29.06.2018r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018r.



855 85501 3110 Świadczenia społeczne 2 069 423,00 2 069 423,00
4010 Wy nagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00 19 000,00
4040 Dodatkowe wy nagrodzenia roczne 1 610,00 1 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 730,00 3 730,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 510,00 510,00
4210 Zakup materiałów i wy posażenia 2 525,00 2 525,00
4300 Zakup usług pozostały ch 2 440,00 1 186,00 3 626,00
4440 Odpisy na zakładowy f undusz świadczeń socjalny ch 1 186,00 -1 186,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacy ch członkami korpusu 

służby cy wilnej 
1 000,00 1 000,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji 
rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

1 478 707,00 1 478 707,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 375 613,00 1 375 613,00
4010 Wy nagrodzenia osobowe pracowników 25 850,00 25 850,00
4040 Dodatkowe wy nagrodzenia roczne 1 963,00 1 963,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 060,00 62 060,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 690,00 690,00
4210 Zakup materiałów i wy posażenia 4 550,00 4 550,00
4300 Zakup usług pozostały ch 4 997,00 4 997,00
4360 Opłaty z ty tułu zakupu usług telekomunikacy jny ch 

świadczony ch w ruchomej publicznej sieci telef onicznej
1 136,00 1 136,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy f undusz świadczeń socjalny ch 593,00 593,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacy ch członkami korpusu 

służby cy wilnej 
1 055,00 1 055,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji 
rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

100,00 100,00

855 85503 4210 Zakup materiałów i wy posażenia 100,00 100,00

855 85504 2010 Dotacje celowe otrzy mane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżący ch z zakresu administracji 
rządowej oraz inny ch zadań zlecony ch gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminny m) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

855 85504 4210 Zakup materiałów i wy posażenia 0,00 1 800,00 1 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

3 881 332,56 2 000,00 3 883 332,56 3 881 332,56 2 000,00 3 883 332,56

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

852 85228 0830 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecany ch jednostkom samorządu tery torialnego

2 000

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecany ch jednostkom samorządu tery torialnego

26 600

28 600

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 

Razem:

Razem:

Wójt Gminy
/-/ Jacek Mościcki


	ZARZĄDZENIE Nr 25/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 25/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 25/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 25/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 25/2018
	ZARZĄDZENIE Nr 25/2018
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XXXIII/192/2018 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2018 r.,







